A Elatio, elatus. Præsumere, præsumptio. Imparsibilitas, pro potestate. Mensura possibilitatis intelligentiæ, juris, legum, ultionis, munerum Meritorum suffragia, Provehere, pro vectus vectio. Inflammare. Præsidia. Languere. Autum Impendere, impensus. Præcipuus maior discipulus, etc. Speculum. Privilegium meritum humilitatis, honoris, perfidiæ, etc. Coapta alia ejusmodi plurima.

XXIV. Ex his aliqua attentius consideranda quæ proprium auctoris characterem olarius ext Exempli gratia eos qui interiori gratiæ voce ac stum trahuntur. Vocati appellatur. Lib. I de gent. cap. 8 : CORDIBUS VOCATORUM suam inserit latem. Et cap. 9 : Unum credentium et non credentium sub VOCATORUM appellatione discrevit. S. serm. 6 de Nativitate, cap. 2 : Nihil hic VOCATORUM 638 caliginis inferat terrena sapientia. Serm. 6 de Epiphania, c. 1 : Hoc manifestum.

B in omnium VOCATORUM illuminatione perspicitur. Idem peccatorum voluntatem, cor, arbitrium pellat tenebrosa. Lib. II de Vocat. gent. cap. 3 a tenebrosis cordibus etiam radios suos revelanda contineat; et c. 15; De tam tenebrosis fecit sibi populum fidelem, etc. S. Leo, 6 de Epiphania, cap. 1 : Quidquid in cordibus tenebrosis novæ lucis apparet, etc. Serm. 5, cap. 4 : Sint mentium vestrarum semper ardentes, et nihil deat vestris in cordibus tenebrosorum. Serm. 4 de vit. cap. 4 : In qua (dogmatis execrandi via) non tenebrosorum, nihilque non lubricum. Serm. Pent. cap. 5 : Spiritus veritatis facit domum gloriæ luminis sui nitore fulgere, et in templo suo tenebrosorum aliquid vult esse, nec tepidum. Epist. 1 : Ne tenebrosus apud nos radicibus seminetur. Serm. de S. Laur. c. 1 : Hæc verarum naturatum est, ut multos a tenebrosos abducat errore earum clarus est lumine. Serm. 10 de Quadragesima. Tenebrosæ custodiæ. Epist. ad Demetr. cap. 1 : vero lumine tenebrosæ jam et deficientes lucernam accipiunt, nec tamen nisi ipsarum erit qui fulgoris acceperint, epist. 79 (nunc 105) ca. Tenebrosus ille inimicus, id est diabolus.

C Discipulos veritatis eos uterque appellat, qui cæciliam sectantur doctrinam vel pietatem. Lib. Vocat. gent. cap. 24 : Hoc detestabiliter prædicant omnes DISCIPULI VERITATIS intelligunt : epistola a metriadem cap. 4 et cap. 14 : Ipsa Veritas discipulis di. risse narratur. Cum itaque discipuli veritatem humanam gloriam fugiunt. Ex utriusque loci collatione, inter alia colligit sanctorum Patrum logista styli similitudinem, atque eundem ut que scripti auctorem ; quanto ergo potiori id de Leone nostro asserendum, apud quem crebrius occurrit ista appellatio ? Serm. 3 de lectis, Beatissimi illi discipuli veritatis, ait de solis. De Jun. 10 mensis serm. 1 cap. 3 : Fidei pios DISCIPULOS VERITATIS nihil magis comme etc. De Quadragesima 8 cap. 2 : Mens Christiana mendacii, discipula veritatis Serm. 10 de eadem drag. cap. 2 : Servi Dei et discipuli veritatis. serm. 80 (nunc 82) de SS. Petro et Paulo, cap. epistolæ hujus editionis 21 (nunc 28) cap. (nunc 79) cap. 1, 62 (nunc 82) cap. 1, 93 (nunc cap. 2, 97 (nunc 124) cap. 4, 140 (nunc 172) in dio, ubi eadem locutio habetur.